АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2015   № 22

г. Вяземский

«О внесении изменений в постановление главы городского поселения от 10.12.2014 № 673 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения от 14.11.2006 № 67 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности городского поселения «Город Вяземский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях пополнения бюджета городского поселения «Город Вяземский», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление главы администрации городского поселения от 14.11.2006 № 67 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности городского поселения  «Город Вяземский» нежилыми зданиями, отдельными помещениями, строениями и сооружениями».

1.1. Дополнить постановление пунктом  3.3, изложив его в следующей редакции:

«3.3. Минимальная ставка арендной платы в год за один квадратный общей площади нежилого фонда устанавливается:

для коммерческих организаций и физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность, арендующих нежилые объекты в г. Вяземский-7,1% от базовой ставки арендной платы с применением коэффициента доходности арендуемого имущества;

для некоммерческих организаций, арендующих нежилые объекты в г. Вяземский-3% от базовой ставки арендной платы с применением коэффициента доходности арендуемого имущества».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Вяземский» Хотинца С.В.

Глава администрации

городского поселения                                                                        А. Ю. Усенко